2012年冬季江苏省海门市卫生系统公开招聘

工作人员取消核减岗位公告
2012年冬季江苏省海门市卫生系统公开招聘工作人员报名工作已结束。根据《2012年冬季江苏省海门市卫生系统公开招聘工作人员公告》，下列招聘岗位（详见下表）因通过资格审查，确认缴费人数不足，未达到开考比例，予以取消或核减。
	岗位代码
	岗位个数
	开考比例
	报名人数
	招聘单位与人数
	取消招聘
单位与人数
	核减招聘
单位与人数
	取消或核减后招聘单位与人数

	02
	18
	2:1
	9
	工业园区卫生院2人
临江新区卫生院2人
麒麟镇卫生院2人
悦来镇卫生院2人
四甲镇卫生院2人
树勋镇卫生院2人
王浩镇卫生院2人
正余镇卫生院2人
刘浩镇卫生院2人
	　
	工业园区卫生院2人
临江新区卫生院1人
麒麟镇卫生院2人
悦来镇卫生院2人
四甲镇卫生院1人
树勋镇卫生院2人
王浩镇卫生院2人
正余镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	临江新区卫生院1人
四甲镇卫生院1人
正余镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人

	03
	5
	2:1
	3
	王浩镇卫生院2人
悦来镇卫生院1人
包场镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	　
	王浩镇卫生院1人
悦来镇卫生院1人
包场镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	王浩镇卫生院1人

	04
	5
	2:1
	0
	麒麟镇卫生院2人
包场镇卫生院2人
刘浩镇卫生院1人
	麒麟镇卫生院2人
包场镇卫生院2人
刘浩镇卫生院1人
	　
	　

	05
	8
	2:1
	10
	滨海新区卫生院1人
树勋镇卫生院1人
三厂镇卫生院2人
麒麟镇卫生院1人
悦来镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
三阳镇卫生院1人
	　
	
树勋镇卫生院1人
三厂镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	滨海新区卫生院1人
三厂镇卫生院1人
麒麟镇卫生院1人
悦来镇卫生院1人
三阳镇卫生院1人

	岗位代码
	岗位个数
	开考比例
	报名人数
	招聘单位与人数
	取消招聘
单位与人数
	核减招聘
单位与人数
	取消或核减后招聘单位与人数

	06
	3
	2:1
	2
	临江新区卫生院2人
三阳镇卫生院1人
	　
	临江新区卫生院1人
三阳镇卫生院1人
	临江新区卫生院1人

	07
	4
	2:1
	1
	货隆镇卫生院1人
正余镇卫生院1人
包场镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	货隆镇卫生院1人
正余镇卫生院1人
包场镇卫生院1人
刘浩镇卫生院1人
	　
	　

	08
	11
	2:1
	1
	经济开发区卫生院1人
工业园区卫生院1人
临江新区卫生院1人
货隆镇卫生院1人
三厂镇卫生院1人
麒麟镇卫生院1人
树勋镇卫生院1人
万年镇卫生院2人
包场镇卫生院1人
王浩镇卫生院1人
	经济开发区卫生院1人
工业园区卫生院1人
临江新区卫生院1人
货隆镇卫生院1人
三厂镇卫生院1人
麒麟镇卫生院1人
树勋镇卫生院1人
万年镇卫生院2人
包场镇卫生院1人
王浩镇卫生院1人
	　
	　


特此公告。

                        海门市人力资源和社会保障局

                        海   门   市   卫   生   局

二〇一二年十二月二十日

